
Brekken&Aursund skytterlag er en sammenslutning av tidligere Brekken skytterlag og Aursund 

skytterlag som slo seg sammen i  1973. Begge disse lagene var stiftet i 1891. Brekken skytterlag som 

Brække skyterlag, Brækkebygden pr. Røros med 16 medlemmer og fem rifler. Første formann (i dag 

heter det leder ) var  J.H.Nordbrekken. Aursund skytterlag ble stiftet samme år som Aursund 

skytterlag pr. Jensvoll med 21 mann med to-tre rifler. Første formann var P.P.Sødal. 

Aursund skytterlag hadde først en slags skytebane på Evavollen som var et ganske primitivt anlegg. 

Senere flyttet de til Jamtvollen der de drev til krigen. Etter krigen startet de opp der skytebanen 

ligger i dag, oppe ved Storflo'a ved Kokkvollen.  

Brekken&Aursund var før 1954 tilsluttet Gauldal skyttersamlag. De gikk inn i Nord-Østerdal 

skyttersamlag sammen med Hådalen ( nå Røros), Glåmos og Hitterdal skytterlag da dette ble stiftet i 

1954.  

'n Haga-Ola fra Evavollen 

85 årige Olav Brynhildsvoll både startet og avsluttet arbeidet med nybygget på skytebanen. Som 

gammel byggeleder hos Kjellmark tegnet og prosjekterte han det hele, og han avsluttet med å beise 

hele bygget.  

Han kan fortelle om 'n Haga-Ola fra Evavollen.  

- Han Ola var som så mange andre i sin tid en ivrig skytter.  Den gang var det populært med 

presskytng på 100m mot ei skive som ble kalt pyramide. Skiva var som en pyramide, spiss på toppen 

og der blinken derfor var heller smal og vanskelig å treffe. 10-eren var et nåløye. Presskytinga var en 

tre -skudd. Mange opplevde at to av skuddene satt i blinken, mens det tredje smatt utom så vidt det 

var.  Dette kunne for enkelte skyttere utvikle seg til den rene besettelsen, og serie etter seire ble 

avfyrt i et lønnelig håp om suksess. Ofte i kombinasjon med litt go'skjenk inne på skytterhuset eller 

bak veggen der. 

Skaut i fonna 

 - Slik vart det også med 'n Ola Haga-Ola fra Evavollen. Han vart tel slutt rett og slett skottlaus. Men 

den samme Ola visste råd. Han hadde som mange andre med seg både krutt, kuler og fenghetter for 

påkomne tilfeller. Så 'n Ola gikk inn og ladde seg flere skott. Men da han kom ut att og skaut en ny 

serie med nyladde patroner, skrek de på standplass: - Nei, men Ola, du skyt i fonna. Forklaringa fann  

'n  Ola ganske fort. Lokket på snuseska hadde løsna og snusen hadde blanda seg med kruttet nedi 

kruttpungen. Da vart det for svak blanding. Om 'n Ola brukte denne blandinga på seg sjøl, vites ikke, 

ler Olav Brynhildsvoll som har flere historier på lager.   


